

Freedom of information request NCC-034925-18

Further to my earlier response to you where I advised that Nottinghamshire County Council "NCC" was considering an exemption to the following parts of your request.

What is the cost of annual support and maintenance (last financial year April 2017- March 2018) for your Finance software?

What is the cost of annual support and maintenance (last financial April 2017- March 2018) for your Payroll software?

What is the cost of annual support and maintenance (April 2017- March 2018) for your HR software?

What is the cost of annual support and maintenance for your budgeting and forecasting system?

Nottinghamshire County Council can advise the information you have requested is reasonable accessible to the applicant under Section 21 of the freedom of information Act via the following links:

<https://procontract.due-north.com/ContractsRegister/ViewContractDetails?contractId=d3290bf0-8a5a-e811-80eb-005056b64545&p=527b4bbd-5c58-e511-80ef-000c29c9ba21>

<https://procontract.due-north.com/ContractsRegister/ViewContractDetails?contractId=01172439-43a4-e711-80e6-005056b64545&p=527b4bbd-5c58-e511-80ef-000c29c9ba21>

I trust the above information is of assistance to you.

With kind regards

Lorraine Hayes
Complaints Information & Mediation Officer
Complaints & Information Team
Chief Executives Department
Nottinghamshire County Council
West Bridgford
Nottingham
NG2 7QP
0115 97 72788